
 

Innkalling til Raseårsmøte for Løwchen i NMHK 

Sted: Digitalt på nettplattformen Teams 

Dato: Torsdag 14. mars 2024 
Tid: kl 19.00 - 21.00 
 
Saksliste: 

1. Dagsorden. Valg av møteleder, 1 referent og 2 protokollunderskrivere 

 
2. Godkjenning av innkalling. 

 
3. Rasegruppens årsberetning 2023. 

 

4. Rasegruppens reviderte årsregnskap 2023. 

 

5. Rasegruppen planer for drift og aktiviteter i 2023.  

I. Hva kan rasen gjøre for å øke inntektene sine? 

 

6. Innkommende saker 

II. Fra Bodil Bråten og Jan Arne Sjøholt: 

Skal det avholdes Openshow 2024 når rasen står uten raserepresentant? Hvem kan være 

med å arrangere og hvem skal stå ansvarlige om det skal avholdes?  

 

 

7. Presentasjon av valg (foregått i forkant av årsmøtet). 

 

 

 

 

 

 



 

Årsberetning for NMHK Løwchen-gruppe 2023 
 

Raserepresentanten har skrevet innlegg til løwchenspalten i begge utgitte 

nummer av Mini-Nytt 2023. Mini-Nytt nr 2 2023 ble gitt ut som digitalt blad 

publisert via NMHK sin hovedside, FB-siden til Løwchen og på Løwchen sin 

hjemmeside, dette kommer til å fortsette i 2024. Det ble laget ett portrettintervju 

i publisert i Mini-Nytt nr 1 2023, ingen i Mini-Nytt nr 2.  

 

Fremdeles er det facebooksiden til NMHK Løwchen-gruppen som brukes til 

informasjon fra NMHK HS, klubbsaker og andre oppdateringer. Hjemmesiden 

brukes også til publisering av informasjon. 

 

Rasegruppen avholdt sitt årlige openshow for løwchen  søndag 4. Juni 2023  på 

Halland Camping, Rennebu. Dommer av året var Outi Lindroos fra Finland. 

Best in Show 2023 ble Høstdalen´s OMG, eier og oppdretter Bodil Bråten, Best 

in Show Valp 2023 ble Arfenco´s Quidditch Player, eiere og oppdrettere Berit 

og Jan Arne Sjøholt, Best in Show veteran ble som i 2023 Wanted The Heritage, 

eiere og oppdretter Jari Partanen og Dennis Mauseth og Best in Show Pet 2023 

ble Wanted As Legacy, eiere og oppdretter Jari Partanen og Dennis Mauseth. 

Antall påmeldte var 44 fordelt på 41 voksne og 3 valper. Det var deltakere fra 

både Norge, Sverige og Østerrike. Etter showet ble det delt ut 

Mestvinnerrosetter fra 2022. 

 

Årsmøtet i 2023 ble avholdt digitalt 15, mars 2023 via nettplattformen Teams. 

Valg er styrt av NMHK HS, og avholdes digitalt i forkant av årsmøtet og 

resultatet ble presentert på årsmøtet av raserepresentant.  

 

Kommunikasjon i raserådet og opwnshow-gruppe har foregått ved behov via 

messenger og teamsmøter. 

 

Også i 2023 var det felles juleannonse i Mini-Nytt der 10 oppdrettere deltok. 

Det er to flere enn i 2022. 

 

Mestvinnende løwchen 2023 ble Mirax Eld I Baken, eiere Dennis Mauseth og 

Jari Partanen, mestvinnende valp ble Gwaihir´s Sir Sirius, eier Bodil Bråten og 

mestvinnende veteran ble Wanted The Lionizer, eiere Jari Partanen og Dennis 

Mauseth. 

 

I 2023 ble det registert 12 valpekull med til sammen 31  valper, en import er 

registrert. Valpeformidler har henvendelser, men det er få kull som meldes inn 

til formidling. Ved forespørsel har valpeformidler sendt liste over registrerte 

oppdrettere, slik at potensielle valpekjøpere kan da direkte kontakt med 



oppdrettere på listen. Valpeformidler vil gjerne oppfordre medlemmer til å 

sende inn kull til listen. 

 

Patella-undersøkte hunder i 2023 var 10 stk, hvorav 9 med resultat 0/0 og 1 med 

resultat 1/1. 19 hunder ble øyespeilet i 2023, hvorav 1 stk fikk påvist «annet, 

ikke medfødt» OS:pigmentprikker på fremre linsekapsel, 1 vitreal strand OS, 2 

stk med distichiasis/ektopiske ciller, 2 fikk påvist y-sømskaktarakt som ikke er 

medfødt og ikke farlig for individet, og 16 uten anmerkninger. Disse 

helseresultatene viser at vi har en sunn rase med lite sykdommer.  

 

RAS-dokument er et avsluttet arbeid fra NKK, og vårt dokument er ikke 

godkjent eller publisert. Det vil det heller ikke bli, da NKK nå utarbeider nye 

avlsverktøy for å møte fremtiden sine krav til hundeavl. 

 

Årsregnskap er revidert av HS, det er et mindre underskudd og det blir viktig for 

rasen fremover å tenke hvordan vi kan holde økonomien på et sunt nivå i årene 

fremover. 

 

Fra Raserepresentanten i NMHK Løwchen 

 

Berit Sjøholt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



























































 
 

 

VALG NMHK LØWCHEN 2024 
 

Verv Navn På valg  Tar 

gjenvalg 

Valgkomiteens 

innstilling 

Periode 

 

Raserepresentant Berit Sjøholt Nei, men 

trekker seg 

Nei Ingen 

innkommende 

forslag. 

1 år 

Medlem raseutvalget Bodil Bråten Ja Nei Gro Anita 

Nordeide 

2 år  

Medlem raseutvalget 

 

Siv-Karin 

Sæter 

Ja Ja Siv-Karin Sæter 2 år 

Medlem raseutvalget Birgit Drabløs Nei   1 år igjen 

Medlem 

raseutvalget/kasserer 

May Cathrine 

Bø 

Ja Ja May Cathrine Bø 2 år 

Webmaster Jan Arne 

Sjøholt 

Ja Ja Jan Arne Sjøholt 1 år 

      

Valgkomite      

Leder Camilla Olsen Ja Nei Jan Arne Sjøholt 2 år 

Medlem Gro Anita 

Nordeide 

Nei    1 år igjen 

Medlem Berit Sjøholt Ja Ny -24 Berit Sjøholt  1 år 

      

Revisjon      

Revisor  NMHK HS  Ja Ja NMHK HS  1 år 

 

Medlemmer som har betalt kontingent for det år årsmøtet avholdes og har vært medlem innen 31.12 

året før har stemmerett på rasegruppens valg. Med medlem forstås kun person med gyldig 

medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle medlems-rettigheter og er valgbare til verv i 

NMHK sine rasegrupper. 

 

Valget gjennomføres digitalt. Det stemmes via personlig lenke tilsendt på mail. Dette gir alle 

stemmeberettigete medlemmer mulighet til å delta på valget i NMHK Løwchen uavhengig av om de 

deltar på årsmøtet. Valget vil være gjennomført i forkant av årsmøtet og resultatet legges frem der. Det 

vil ikke være mulig å stemme på selve årsmøtet. 

 

Raserepresentant og raseutvalg velges for to år, jf- NMHK sine lover § 5-4 Raserepresentanter 

(https://nmhk.net/wp-content/uploads/2019/04/2019-GF-Godkjente-lover-NMHK-RETTET.pdf  

 

https://nmhk.net/wp-content/uploads/2019/04/2019-GF-Godkjente-lover-NMHK-RETTET.pdf

